

Ustka - 2031 rok.

Odkąd w 2012 roku razem z kolegami z klasy odkryliśmy miksturę na długie i szczęśliwe życie, wiedzie nam się całkiem nieźle. Ja jestem prezesem korporacji zrzeszającej piłkarzy „Ciberus Piłkus”. Mam najlepszego adwokata w cyberprzestrzeni Jakuba K. i najlepszego doradcę finansowego w całej galaktyce Krystiana P. Siedziba naszej firmy mieści się nad samym morzem - w dosłownym znaczeniu. Budynek zawieszony jest za pomocą magicznej siły nad mołem. Wjeżdża się do niego zewnętrzną windą. Z górnego tarasu rozciąga się wspaniały widok na starą i nową część Ustki.

Po powodzi w 2018 roku Ustka została zmieniona. Tam, gdzie kiedyś było targowisko, koło Urzędu Miasta, teraz wybudowano najnowocześniejsze centrum handlowe. Można w nim kupić dosłownie wszystko – nawet najnowszej generacji samochody, które stały się powszechnym środkiem transportu mieszkańców Ustki. Stare domy zastąpiły drapacze chmur z pięknymi tarasami i wielkimi apartamentami. Ponieważ burmistrz wpadł na pomysł wykorzystania energii słonecznej i jej przetwarzanie, nikt nie płaci za prąd i ogrzewanie. Wymyślono także sposób na oddzielanie soli z wody morskiej – dlatego wodę też mamy za darmo.

Na terenie dawnego Ośrodka Sportu i Rekreacji został zbudowany nowoczesny stadion, na którym trenują i grają piłkarze z naszej firmy. Stadion ma 30000 miejsc siedzących, podzielonych na sektory. Miejsca są podgrzewane, kiedy jest zimno i chłodzone, gdy jest gorąco. Siedzenia mają specjalne sterujące panele, które umożliwiają przemieszczanie się bez wstawania. Płyta boiska jest porośnięta specjalnie wyhodowaną trawą, która cały rok pozostaje zielona. Bramki są wykonane ze szlachetnej stali świecącej nawet w ciemnościach.

Boisko oświetlają latające punkty świetlne. Szatnie piłkarskie to ogromne pomieszczenia przygotowane na najwyższym poziomie – z saunami, basenami, salami treningowymi. Sportowcy korzystają również z kąpieli borowinowych, co korzystnie wpływa na ich siłę i sprawność fizyczną.

Firma mojego kolegi Tomasza W. produkuje roboty, które dbają o czystość i porządek, a także zapewniają pożywienie wszystkim, którzy uczestniczą

Miejsce WKN-VI

w meczach. Na terenie stadionu znajdują się parki rozrywki dla dzieci, których
musi oglądanie meczów.

W przyszłym roku na naszym stadionie rozegrają się wszystkie mecze Euro
2032. Już od dziś trwają przygotowania.

Moimi faworytami są Cosmolona i Cosmomadryt , dlatego postanowiliśmy
w naszej firmie ,że to ich będziemy sponsorować.

Ustka rozwija się z każdym dniem. To piękne miasto, w którym połączyło się
to, co stare z tym co, nowe. Każdy, kto tu choć raz przyjedzie, chce zostać na
zawsze, bo żyje się nam tutaj zdrowo i bogato.

Adam Meldner

Klasa IV d

SP-2

Ustka 76-270

ul. Jagiellońska 1

opiekun: Ewa Tyshlerica